včas všetky svoje povinnosti podľa tejto zmluvy, oznámi to bez zbytočného odkladu Poskytovateľovi. 

Článok III 

Finančné plnenie a platobné podmienky  

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Poskytovateľ poskytne Oprávnenému za predmet zmluvy finančné plnenie, 
sumu 1 500 EUR  (slovom tisícpäťsto EUR) na základe vystavenej faktúry na bankový účet Oprávneného: 
SLSP a.s., Pobo čka Svidník, č. ú. :  SK6809000000005053307578a to do 25.04.2013. Oprávnený nie 
platcom DPH. 

Článok IV 

Osobitné ustanovenia 
Zmluvné strany sa dohodli, že počas účinnosti tejto zmluvy Oprávnený nebude propagovať a na sympózií